

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG  
 Dasinger Str. 2 1/2  
 86165 Augsburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210603642  
 Kundennr.: 54107  
 Datum: 24. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer  
 Durchwahl: +49(0) 5409403416  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210604177 vom 24.06.2021; Ihre Referenznr.: 2023707;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210013871 *** Ihre Belegnr.: 2023686				
1	701542		<b>Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, S</b> BPW Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, SW 32, für BPW S 2005-7 RASK, H= 21 mm, Ø außen 46	4	Stück	3,92	15,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,37 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210009834 *** Ihre Belegnr.: 2023398				
3	402495		<b>Achsstoßdämpferhalter</b> Achsstoßdämpferhalter, für Anssems SX-Serie, feuerverzinkt	20	Stück	8,15	163,00
			Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210013641 *** Ihre Belegnr.: 2023675				
4	20383		<b>Klappsplint 8 x 40 mm</b> Klappsplint 8 x 42 mm, verzinkt	50	Stück	0,16	8,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,52 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210013871 *** Ihre Belegnr.: 2023686				
5	402757		<b>Abschleppseil 7 mm, 12 m,</b> Drahtseil mit Karabinerösenlasthaken (2,25t) 7 mm, L: 12 m	1	Stück	15,60	15,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,65 kg				
6	100400		<b>HELLA 9EL 136 819-041</b> HELLA 9EL 136 819-041 Lichtscheibe links,	1	Stück	13,44	13,44

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210603642

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			vertikal, für 100381 H: 210 x B: 108 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,26 kg				
7	100972		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 10 m</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 10 m, 7- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,68 kg	1	Stück	30,41	30,41
8	10211		<b>ASPÖCK Rückstrahler weiß</b> ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm, mit Winkelhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,36 kg	15	Stück	1,50	22,50
9	90172		<b>Knott Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, komplett, für Radbremse Typ 20-2425/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, 2 Spreizschlösser, 4 Nachstellbolzen, 2 Nachstellkeile, 2 Sechskantschrauben, 2 Flanschmuttern,  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,78 kg	3	Stück	67,61	202,83
10	90417		<b>KNOTT Knauf</b> KNOTT Knauf, f. Handkurbel, Bohrung Ø 10,5 Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,47 kg	18	Stück	1,05	18,90
11	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>490,36</b>
						19% MwSt.	93,17
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>583,53</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210603642

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 16,0810

### Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG  
Dasinger Str. 2 1/2  
86165 Augsburg  
Deutschland